
 
Hoe bepaal je de maat van jouw handschoenen: 

Meet de omvang van je handpalm op het breedste deel. 

 
 

handschoenen Standaard Heren 

 

Maat Omtrek hand (cm) 
S 18 
M 20,5 
M 23 
L 26 

XL 27 
XXL 29 

XXXL 31 
4XL 33 

 

 
Handschoenen Standaard Dames 
 
Maat Omtrek hand (cm) 

S 16 
M 17 
M 19 
L 22 

XL 24 
XXL 26 

XXXL 27 
4XL 29 

 



 
Hoe bepaal je de maat van jouw motorbroek: 

Meet de omtrek van je taille, heup en je buitenbeen lengte die loopt vanaf je heup tot onder de enkels 

 

Broeken Standaard Heren 
 

Maat Maat Inches Taille omvang Heup Binnenbeen lengte 
46 S 29/30 97-82 92-95 77,7- 80 
48 M 30/31 83-86 96-99 79-81,5 
50 M 32/33 87-90 100-103 80,5-83 
52 L 34 91-94 104-107 82-84,5 
54 XL 36 95-98 108-111 83-85,5 
56 XXL 38 99-102 112-115 84-86,5 
58 XXXL 40 103-107 116-119 85-87,5 
60 XXXL 42 108-112 120-123 86-88,5 
62 XXXL  113-117 124-127 87-89,5 

 

Broeken Standaard Dames 
 

Maat Maat Inches Taille omvang Heup Binnenbeen lengte 
34 XS 27 64-67 88-91 75-77,5 
36 S 27/28 68-71 92-95 76-78,5 
38 S 29 72-75 96-99 77-79,5 
40 M 30/31 76-79 100-103 78-80,5 
42 L 32/33 80-83 104-107 79-81,5 
44 XL 34 84-87 108-111 79-81,5 
46 XXL 36 88-91 112-115 80-82,5 
48 XXXL 38 92-95 116-119 80-82,5 

 



 
 

Hoe bepaal je de maat van jouw motorjas: 

Meet de omtrek van je borst (B) en taille (C) 

 

Jassen Standaard Heren 

 
Maat Maat Inches Borstomvang Taille omvang 

46 S 29/30 92-95 97-82 
48 M 30/31 96-100 83-86 
50 M 32/33 101-103 87-90 
52 L 34 104-107 91-94 
54 XL 36 108-111 95-98 
56 XXL 38 112-115 99-102 
58 XXL 40 116-119 103-107 
60 XXXL 42 120-123 108-112 
62 XXXL  124-127 113-117 

 

Jassen Standaard Dames 
 

Maat Maat Inches Borstomvang Taille omvang 
34 XS 27 80-83 64-67 
36 S 27/28 84-87 68-71 
38 S 29 88-91 72-75 
40 M 30/31 92-95 76-79 
42 L 32/33 96-99 80-83 
44 XL 34 100-103 84-87 
46 XXL 36 104-107 88-91 
48 XXXL 38 108-111 92-95 

 


